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INBJUDAN TILL GRAND HOTEL 4 JUNI  KL19 
Mikael Solberg bjuder in alla medlemmar i vår förening till Öppet Hus på Grand Hotel Saltsjöbaden 
den 4 juni kl19.00. Tanken är att visa upp de renoveringar som gjort hittills samt att berätta mer om de 
spännande planerna för framtiden. Väl mött! 

GARAGESTÄDNING 11 JUNI KL8-11 
Onsdagen den 11 juni är det återigen dags för garagestädning kl8-11. Vi ber er i sedvanlig ordning, att 
flytta era fordon i god tid innan kl8.00. För de av er, som inte aviserat till Henrik Silfver att ni av olika 
skäl inte har möjlighet att flytta ert/era fordon, kommer debiteras med 500kr.  

LÅSSYSTEMET - YTTRE SKALSKYDD 
Nu är samtliga knappsatser vid våra portar monterade. Nästa steg är att programmera och dela ut 
taggar samt sätta igång porttelefonin. Mer information kommer skickas ut om detta inom kort. 

BEVATTNING TRÄDGÅRD 
Som tidigare informerats kommer svarta bevattningsslangar att läggas ut i våra rabatter för att 
underlätta bevattning under den torra årstiden. Varje hus kommer att ha tre (3) ansvariga personer 
avseende bevattningen. Även här kommer mer information att skickas ut inom kort.  

LADDNING AV ELSKOTER SPARKCYKEL M.M 
Vi vill bara påminna om vikten av att laddning av elskoter, elsparkcykel m.m inne i våra lägenheter, 
sker under uppsikt. 

18 NYA LADDPLATSER I GARAGET 
Det är med glädje styrelsen kan meddela att vi har 18 nya laddplatser i vårt garage. Effektiviteten på 
laddningen är högre än tidigare och sammantaget ett led i att modernisera föreningen för framtiden. 

BALKONGER OCH UTEPLATSER 
I takt med att solen och värmen kommer, så spenderar vi mer och mer plats på våra balkonger och 
uteplatser. Tänk på att hålla fint och använd inte platsen för förvaring och extra förråd. Tack! 

GULA BROSCHYREN FRÅN MSB 
Läs gärna den gula broschyren som kommit till dig på posten från MSB. Styrelsen har format en 
krisgrupp, som har fått i uppdrag att ta fram ett direktiv om vad styrelsen/ föreningen ansvarar för vid 
en eventuell kris - och vad du som enskild boende ansvarar för själv. Mer information om detta följer.  

PARKERINGSPLATSER 
P-platser 12, 20, 33 och 40 är lediga. MC-platser lediga är: 16, 18 och 57. Styrelsen har även beslutat 
att höja avgiften för MC-plats till 200kr/mån.  

AFTER WORK PÅ TANT GRÖN 
Vår populära After Work på Tant Grön fortsätter! Nästa tillfälle är torsdag den 29 maj kl. 19.00. 
Hjärtligt välkomna!  

Önskar 

Styrelsen /gm Maria Frykman  


